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Orientasi Perkuliahan dan Pengantar ke Arah Teori 

Perubahan Budaya

 19 SULAEMAN

Budaya dalam Perspektif Koentjaraningrat  20 SULAEMAN

Kebudayaan dalam Pandangan Clifford Geertz dan J.S. 

Furnivall

 19 SULAEMAN

Manusia dan Kebudayaan di Indonesia dalam 

Perspektif Koentjaraningrat

 18 SULAEMAN

Kebudayaan dalam Dimensi Pembangunan Manusia  20 SULAEMAN

 20 SULAEMAN

 20 SULAEMAN

 1 Senin
10 Mar 2025

 2 Senin
17 Mar 2025

 3 Senin

 4 Senin

 5 Senin

 8 Senin    Ujian Tengah Semester (UTS)  20 SULAEMAN

19 Mei 2025

24 Mar 2025

14 Apr 2025

21 Apr 2025

28 Apr 2025

5 Mei 2025

 6 Senin    Strategi Kebudayaan van Peurseun

 7 Senin    Tujuh Unsur Kebudayaan Cluckhon
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Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  28 Juli 2025

Sejarah dan Budaya dalam Perspektif Antonio Gramsci  15 SULAEMAN

26 Mei 2025

2 Jun 2025  

             16 Jun 2025   

             23 Jun 2025   

            30 Jun 2025

              7 Jul 2025

             14 Jul 2025

 16   Senin     Ujian Akhir Semester (UAS)   20      SULAEMAN   

             21 Jul 2025

 10 Senin     Kultur, Multikultur dan Poskultur Pandangan Joel Kahn  20 SULAEMAN

 11   Senin     Nusa Jawa Silang Budaya Perpsektif Denys Lombard   20      SULAEMAN

 15   Senin     Budaya Pop dan Hegemoni Kebudayaan Universal   20      SULAEMAN   

 12   Senin     Sistem Sosial dan Budaya Indonesia       20      SULAEMAN

 13   Senin     Perubahan Sosial dan Budaya di Era Globalisasi   20      SULAEMAN   

 14   Senin     Nilai-nilai Kebudayaan sebagai Faktor Kemajuan Bangsa       20      SULAEMAN   
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%
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TOT
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301075001 ALFIQIH KHOFIDH HIBATULLAH

 2 2301075004 KAYYIS ABDULLAH

 3 2301075005 MUHAMMAD ZULMA TRIYADI

 4 2301075006 DHAWALA ANGGADHA

 5 2301075007 RAFI APRILIAN

 6 2301075008 MUHAMMAD YORDAN FAHREZY

 7 2301075009 DEA SRI WAHYUNI

 8 2301075010 ARFIANA HUSNA

 9 2301075011 MUHAMMAD NABIL HAZAMI

 10 2301075013 ABI GAIL HUDANTO

 11 2301075014 INDAH FAUZIAH

 12 2301075015 NOVAL SABILLAH

 13 2301075016 ANDIKA AGUS TIAN

 14 2301075017 FIKRI MAULANA

 15 2301075018 MUHAMMAD RAFA IBNU MALIK

 16 2301075019 MUHAMMAD IRFAN

 17 2301075020 RIYADH TAUFIQUR RAHMAN

 18 2301075021 GENTA SYAHIDILLAH SATRIA TAMA

 19 2301075022 AHMAD MAULANA

 20 2301079001 MULI SHANIA DEWI
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V V V V V V V V X V         15  90
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

V V V X V V V V V V         15  90
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Perubahan Budaya

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

SULAEMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2301075001 ALFIQIH KHOFIDH HIBATULLAH  78 78  78 75 B 77.70

 2 2301075004 KAYYIS ABDULLAH  83 83  83 86 A 83.30

 3 2301075005 MUHAMMAD ZULMA TRIYADI  78 78  78 80 B 78.20

 4 2301075006 DHAWALA ANGGADHA  81 81  81 80 A 80.90

 5 2301075007 RAFI APRILIAN  81 81  81 82 A 81.10

 6 2301075008 MUHAMMAD YORDAN FAHREZY  82 82  82 84 A 82.20

 7 2301075009 DEA SRI WAHYUNI  82 82  82 84 A 82.20

 8 2301075010 ARFIANA HUSNA  84 84  84 90 A 84.60

 9 2301075011 MUHAMMAD NABIL HAZAMI  82 82  82 84 A 82.20

 10 2301075013 ABI GAIL HUDANTO  78 80  78 78 B 78.40

 11 2301075014 INDAH FAUZIAH  83 83  83 84 A 83.10

 12 2301075015 NOVAL SABILLAH  83 84  83 90 A 83.90

 13 2301075016 ANDIKA AGUS TIAN  85 85  85 94 A 85.90

 14 2301075017 FIKRI MAULANA  84 84  84 88 A 84.40

 15 2301075018 MUHAMMAD RAFA IBNU MALIK  83 83  83 85 A 83.20

 16 2301075019 MUHAMMAD IRFAN  83 83  83 90 A 83.70

 17 2301075020 RIYADH TAUFIQUR RAHMAN  80 81  80 78 A 80.00

 18 2301075021 GENTA SYAHIDILLAH SATRIA TAMA  78 78  78 77 B 77.90

 19 2301075022 AHMAD MAULANA  82 82  82 84 A 82.20

 20 2301079001 MULI SHANIA DEWI  84 84  84 86 A 84.20

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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